rOANWEH MINAH 3A JABHN HABABKW 3A 2022 TOONHA HA JIM ATPO-BEP3A CKOTJE
PLANI VJETOR PER PROKURORIME PUBLIKE PER VITIN 2022 TE NP AGRO-BURSA SHKUP

Bua/Lloji Wndpa Onuc Ha npegmeToT OuekyBaH NOYETOK Ha Bua Ha nocTtanka [MpoueHeTa BpegHOCT Ha
cnopeq Pérshkrimi i artikullit nocrankarta(KkBapTarnHo) Lloji i procedurés poroeopot 6e3 /1B
OnJdH/ Fillimi i pritshém i Vlera e parashikuar e 3abenewka/Vérejtie
Kodi sipas procedurés (tremujore) kontratés pa TVSH
OPJN
Yenyra PesepBHu oenosu n cepsuc Ha 1 Hab6aBKa o1 Mana BDeAHOCT
Shérbimi cnyxbeHo Bosuno/  Pjesé | Tpomeceuune/Tremujori ka on BpeaHc 250.000,00 peHapw/ denar
sl o . u/Furnizim me vleré té ulét
kémbimi dhe shérbimi i paré
L dhe
automijetit zyrtar
Ycnyra KHurosogcteseHo 1 Tpomeceune/ i
Shérbimi pabotene/Puné e kontabilitetit Tremujori paré Habaska on mana spearoct v | 85.000,00 penapw/ denaré
Yenyra ABvo GuneTw/ Biletat e linjés 1 Tpomeceume/ Habaska o mana speaHocT 250.000,00 peHapu/
T ) S . u/ Furnizim me vleré té ulét .
Shérbimi ajrore Tremujori paré dhe denaré
Ycnyra ABTopcka areHumja/ Agjencia e 1 Tpomeceune/ Ha6aBK.a.op, Mana BpeiHoCT 250.000,00 geHapw/
T : o . u/ Furnizim me vleré té ulét .
Shérbimi autorit Tremujori paré dhe denaré
CTC?.KVI dymuranT/ tymosés 1 Tpowllec.eqwg/ Haﬁé.ll':'.Ka oA mana gpep}_Hocﬂ 580.000,00 meHap/ denaré
Mallérat Tremujori paré Furnizim me vleré té ulét dhe
Ycnyra O6e36enyBan-e/Sigurim 1 Tpomeceune/ [MoegHocTaBeHa oTBOpEHa 1.000.000,00 geHapy
Shérbimi Tremujori paré nocranka denaré
CT1oKM OpapXyBatrse onpema u 3 MoepHocTaBeHa OoTBOpeHa
Mallérat TexHonornja Bo Cunocu/ Tpomeceune/Tremujori | noctanka/ Procedura e hapur 454.000,00 peHapu/
Mirémbaijtje e pajisjeve dhe treté e thjeshtuar denaré
teknologjisé né Silose
PenpomaTepujanu 3a TeKOBHO
CToKM onpxysare/ Ripromateriale 3 Tpomeceune/ Habaeka og mana BpegHocT/ 300.000,00 pgeHapw/
Mallérat pér mirémbajtje té Tremuijori treté Furnizim me vleré té ulét dhe denaré
vazhdueshme
Ycnyra Pesu3vja Ha duHaHcueko 4 HabaBka og mana BpegHocT
nyra. paboTene/ Auditimi i Tpomeceume/Tremujori i BKa oA  Bpear 80.000,00 aeHapw/denaré
Shérbimi . : . . /Furnizim me vleré té ulét dhe
operacioneve financiare katér
CTO_|_<V| "opuBo 3a CJ'Iy?!(6eHVI Bosv!na/ 4 o Ha6aBK.a. 04 Mana BpeaHoCT 300.000,00 neHag]
Malléra Karburanti  pér automjete | Tpomeceune/Tremujorii | w/ Furnizim me vleré té ulét d -
e enaré
zyrtare katér dhe
Ycnyra Pe3epBHu genosu 1 cepsuc Ha 1 Tpomeceune/ Ha6aBKa of Mana BoeaHOCT cornacHo uneH 40
Shérbimi cnyxbeHo Boauno/  Pjesé Tremujori paré @ oA PEAHO 500.000,00 peHapw/ denar{ ctaB 4/né pérputhje
L P u/ Furnizim me vleré té ulét -
kémbimi dhe shérbimi i me nenin 40,

automjetit zyrtar

dhe

paragrafi 4
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